Denique prefatus dominus episcopus et dictus dominus Gwillelmusd) voluerunt
et concorditer mandaverunt quod de predictis confici possint et debeant duo
unius eiusdemque tenoris publica instrumenta, unum videlicet dandum uni et
alterum alteri parti, quorum instrumentorum quodlibet debeat esse subscriptum
manu Henrici de Landesperg, Iohannis ser Bonaventure de Arecio, Trentini de
Toyenno et Cresimbeni condam domini Tebaldi de Verona notariorum, de supra-
scriptis omnibus ab ipsis partibus et eorum qualibet rogatorum, nec aliter ipsa
instrumenta vel eorum aliquod, nisi predictorum notariorum supscriptionem
habeat, intelligaturaj) facere vel faciat ullam fidem.

Acta, gesta et celebrata fuerunt omnia singula suprascripta Tridenti, in episcopali
castro Boniconsilii, in stupa superiori dicti domini episcopi, in conspectuak) prin-
cipis illustrisal) domini Iohannis, Dei gratia Karinthie ducis, Tyrollis et Goritie
comitis, Aquilegensis, Tridentine et Brixinensis ecclesiarum advocati, et venera-
bilis in Christo patris domini Mathei, Dei gratia episcopi Brixinensis, presentibus
nobili milite domino Tegnone de Villandris, Bertoldo Robinario magistro curie,
Nycolaoam) de Bruna magistro camere predicti domini ducis, honorabili et sapien-
te viro domino Cyno de Castelione iudice et consiliario domini regis Boemiean) ac
vicario Tridentino et nobili viro Aldrigettino de Castrobarcho testibus ad hec vo-
catis et rogatis.
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Ego Alemanus quondam ser Fachonis de Fine, dyocesis Pergamensis, imperiali
auctoritate notarius, cum infrascriptis Henrico de Landesperg, Iohanne ser Bona-
venture de Arecioao), Trentinoap) de Toyenno et Cresimbenoaq) quondam domini
Thebaldiar) de Verona notariis, ad hec una mecum presentibus et rogatis, predictis
omnibus interfui et rogatus ea publice scripsi. //

Ego Henricus de Landespergas), imperiali auctoritate notarius publicus et prefati
domini episcopi scriba, cum suprascripto Alemanno et infrascriptis Iohanne, Trin-
tino et Crescimbeno notariis, ad hec una mecum presentibus et rogatis, huic
publico instrumento me subscripsi et signum meum notarie apposui conswetumat).

Ego Iohannes quondam ser Bonaventure de Arecio, imperiali auctoritate notarius
et iudex ordinarius, cum suprascriptis Alemannoau) et Henrico et infrascriptis
Trentino et Crescimbenoav) notariis, ad hec una mecum presentibus et rogatis,
huic publico instrumentoaw) et signum meum apposui conswetumat).

Ego Trintinus Zuccholini de Tuyenno, publicus imperiali auctoritate notarius et
prefati domini episcopi scriba, cum suprascriptis Allemannoax), Henrico et Iohan-
ne ac Crescimbenoav) infrascripto notariis, ad hec una mecum presentibus et
rogatis, huic publico instrumento me subscripsi et signum meumay) notarie appo-
sui conswetumat).